
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

12. schůze rady MČ z 15.06.2020

USNESENÍ číslo UR 0220/2020 ze dne 15.06.2020

3. Vypořádání stavu vzniklého přerušením a následným pokračováním v
dotačních řízeních
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

1. se zrušením již uzavřené smlouvy s Mgr. Radkem Bártlem o poskytnutí dotace
2. s dodatkem již uzavřené smlouvy s TJ Stodůlky, z. s., spočívající v prodloužení termínu realizace

dotace do konce roku 2020, změně účelu a termínu
3. v případě dotací schválených usnesením RMČ č. UR 0075/2020 ze dne 9. 3. 2020, které byly

poskytnuty Czech Pole Championship, s. r. o. a Prague Triatlon Team, z. s., s tím, že při uzavírání
smluv se termín realizace dotace prodlužuje do konce roku 2020 a ve smlouvách bude uveden nový
termín realizace akcí dle doplňků žádosti

4. s poskytnutím dotací v celkové výši 90.000 Kč pro:

• Agencie TMC, s. r. o. ve výši 40.000 Kč
• Marika Šeborová ve výši 10.000 Kč
• Michal Bursa ve výši 10.000 Kč
• Mateřská základní škola Diakonie ČCE ve výši 30.000 Kč

II. nesouhlasí

s poskytnutím dotace pro spolek Osvěta na úhradu nájemného pro šicí dílnu, vzhledem k tomu, že spolku
byly poskytnuty na tento účel v minulých dvou letech dotace v celkové výši 147.350 Kč, aniž by to
přineslo potřebný efekt pro občany Prahy 13

III. revokuje

usnesení RMČ č. UR 0060/2020 ze dne 24. 2. 2020 jímž doporučila schválení dotace ve výši 250.000 Kč
pro Czech Photo Centre

IV. schvaluje

návrh smlouvy o poskytnutí dotace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

V. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi podepsat smlouvy o poskytnutí dotací a jejich dodatky

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 26.06.2020
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


